Utor rex. vel dic q seruari non poterat res iste et ani...

b C. Idem. idem p...

c C. Tull. i. ex...

d C. Defuncto tu...

e C. No posse. er...

f C. si leges. scire...

g C. No vendic...

h C. si pcedit. vel...

i C. si pcedit. vel...

k C. si pcedit. vel...

l C. si pcedit. vel...

m C. si pcedit. vel...

n C. si pcedit. vel...

tare testm id no fecisset. Be pupilli iuste venditam...

Utor rex. et aialuz pu...

Utor rex. et aialuz pu...

Utor rex. et aialuz pu...

Utor rex. et aialuz pu...

Utor rex. et aialuz pu...

Utor rex. et aialuz pu...

si de possessione tertio quomodo pbat per exemplum...

incendio exstis: cum ex in...

facta appellatione pceden...

Ab eo qui snia presidis bo...

phariam pe. in rub. Item collige hic inuentarium...

Aut ad nouatione. i. ad pm...

probatum. a parte pupillae...

Abblatus est. s. y. videt cu...

de non nume. pecu. l. generaliter...

de non nume. pecu. l. generaliter...

de non nume. pecu. l. generaliter...

de non nume. pecu. l. generaliter...

de non nume. pecu. l. generaliter...

de non nume. pecu. l. generaliter...

de non nume. pecu. l. generaliter...

Exempla an pbat ut spon. lar. s. ij. col. vij. que est tra. Rn. auctoritate iudicis...

In iusto amisso cogit de bitor de nouo p mittere.

Prioris. als prioris scilicet iudicis prioris. als prio-
ri. Accursus flo.

Quasi negociatione. q. lucru. idē habes in procurato-
re. vt. s. de. pu. l.

qui. pprio. s. pro-
curator vt in cete-
ris: 7 gestore sine
mandato. vt. s. de
neg. gest. l. sinasit.
s. i. 7 in omnibus
nisi fecerint lucra
tanq̄ q̄bet. et ita
suo noie nō tanq̄
tutor v̄l pcurator
vel gestor. vt. s. so
lu. ma. l. si vero. s.
item q̄quid. 7 sic
soluit. tra. s. e. l. ti
cium. s. altero. vel
dic q̄ hic isto mo-
do dari sunt tuto-
res. vel ibi socie-
tas que morte fi-
nitur. hic mādatū
post mortē incho-
andū. vt. s. mā. l.
si ho non remune-
rādi. s. fi. 7 no. hic
q̄b̄ dixi. C. arb. tu.
l. quicquid. 7 facit
C. de ano. 7 tri. l.
x. l. iudices. 7. s. s.
peti. here. l. si pos-
sessor. s. q̄b̄ in debi-
tum. Accur.

Acepto. q̄b̄
facere d̄. als vica-
rius suo periculo
substituit. vt. s. e.
l. tutores. q̄. s. an-
tepenul.

Quantū. pu-
ta. c. de sorte. 7. rr.
de vsuris accepit
sup̄stes tutor ab
herede defuncti.
et querit an etiaz
vsurarum debeat
vsurā pupillo sup̄-
stes tutor: 7 distin-
guitur.

Pubes. con-
tra superstitem.

Portionis. s.
de centum.

Et summe.
scilicet. cxx.

Pupillo. id
est ad vilitatē pu-
pili.

Vsuras pre-
standas. als cen-
tesimam si clam.

est an tutele iudicio precii fun-
di pupillus cōsequi a tutorib⁹
possit: An. si sciētes emerunt
ab eo qui i ea cā esset vt obno-
rius sentētie prioris esset: tu-
tele iudicio eos teneri.